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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 النسور المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1161

1

2

3

4

5

6

7

8

221811161001

221811161002

221811161003

221811161004

221811161005

221811161006

221811161007

221811161008

احمد حيدر غضبان ابراهيم

اكرم حيدر عبد الله سدخان

حسن راضي مفتن بادع

حسين علي جهاد حسن

حسين علي مطر شدود

حمزه حيدر عباس عبد الحسين

سجاد وهاب محسن عايد

عباس خفيف عطشان خشوم

82

75

69

64

59

74

60

66

82

64

58

72

64

85

67

71

76

59

62

63

59

44

73

57

67

50

52

72

59

62

65

62

93

77

71

71

52

63

62

58

79

53

56

50

42

55

53

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

479

378

368

392

0

0

380

372

79.83

63

61.33

65.33

0

0

63.33

62

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

78

85

75

63

57

72

58

68

90

73

57

83

71

95

70

80

56

62

62

64

62

32

74

56

58

40

50

76

57

62

76

68

92

90

76

70

45

60

56

50

82

54

52

50

42

50

54

60

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

456

0

372

406

0

0

388

382

76

0

62

67.67

0

0

64.67

63.67

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

64

62

65

60

76

61

64

74

55

58

61

56

75

64

62

95

55

62

61

55

55

72

57

76

54

53

68

60

62

53

56

94

64

66

72

59

66

67

65

76

51

60

50

42

60

52

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

500

343

361

377

0

394

369

360

83.33

57.17

60.17

62.83

0

65.67

61.5

60
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 النسور المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1161

9

10

11

12

13

14

15

16

221811161009

221811161010

221811161011

221811161012

221811161013

221811161014

221811161015

221811161016

عباس علي مطر شدود

عبد الحسن كاظم سلطان منعثر

علي ناصر غضبان ابراهيم

كرار حسن هارف نعيمه

مؤمل الصادق وليد عنيد عبد الحسين

محمد حسين هارف نعيمه

محمد شعلان  عايد حمد

محمد صادق سعد عنيد عبد الحسين

67

80

62

69

75

55

91

83

70

87

68

77

69

61

80

85

63

88

59

59

62

53

86

76

59

78

67

71

65

58

68

76

72

80

67

80

85

65

90

86

53

63

56

70

59

51

87

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

384

476

379

426

415

343

502

479

64

79.33

63.17

71

69.17

57.17

83.67

79.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

70

81

61

68

85

51

95

92

79

95

74

84

77

66

85

97

64

80

56

48

64

52

74

76

57

86

73

76

73

60

67

76

72

81

59

83

91

68

91

84

44

56

50

68

50

52

90

80

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

479

373

0

440

349

502

505

0

79.83

62.17

0

73.33

58.17

83.67

84.17

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

79

62

69

65

59

87

74

60

78

61

70

60

56

74

72

62

95

61

70

60

53

97

76

60

69

61

65

57

55

68

75

72

78

74

77

79

61

89

87

62

70

62

71

68

50

83

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

469

381

422

389

334

498

449

63.33

78.17

63.5

70.33

64.83

55.67

83

74.83
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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 النسور المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1161

17

18

19

20

21

22

23

24

221811161017

221811161018

221811161019

221811161020

221811161021

221821161022

221821161023

221821161024

مرتضى قاسم غضبان ابراهيم

مسلم جبار موحان عايد

مصطفى اسعد عبد الله سدخان

مقتدى رعد عبد الله سدخان

يوسف قاسم كريم شاوردي

اسراء عباس فاضل ضيول

انوار امين مفتن بادع

انوار ستار ابراهيم سدخان

59

56

69

82

67

93

75

98

62

63

72

80

73

93

74

96

58

55

63

73

50

94

75

99

57

57

61

67

67

71

59

95

53

67

74

80

75

96

83

99

50

56

61

81

76

85

76

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

339

354

400

463

408

532

442

587

56.5

59

66.67

77.17

68

88.67

73.67

97.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
62

52

71

77

69

91

80

98

68

70

84

86

82

100

82

99

60

48

56

50

40

88

80

98

61

60

52

55

67

64

48

93

45

72

79

78

79

95

82

100

54

62

60

86

96

82

82

100

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

402

432

0

520

0

588

0

0

67

72

0

86.67

0

98

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

59

66

86

65

94

70

98

55

56

60

73

64

85

66

92

55

61

70

96

60

99

70

100

53

54

70

79

66

78

69

97

61

62

68

81

70

97

84

97

42

50

61

76

55

88

70

99

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

342

395

491

380

541

429

583

0

57

65.83

81.83

63.33

90.17

71.5

97.17
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 النسور المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1161

25

26

27

28

29

30

31

32

221821161025

221821161026

221821161027

221821161028

221821161029

221821161030

221821161031

221821161032

بنين رعد عبد الله سدخان

بنين عبد الله حسان منعثر

بنين هادي جابر ياسر

زهراء جبار مفتن بادع

زهراء عواد عطشان خشوم

زينب حسين سلطان منعثر

زينب محمد خلف جبر

زينب محمد كامل حسون

85

70

88

74

56

72

94

94

83

59

79

66

70

73

92

93

90

57

67

58

58

57

78

90

94

52

68

74

50

59

83

91

95

75

81

77

67

83

90

100

81

66

87

69

57

62

96

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

528

379

470

418

358

406

533

568

88

63.17

78.33

69.67

59.67

67.67

88.83

94.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

76

79

93

84

56

80

93

90

83

56

79

68

79

82

99

95

84

58

58

52

64

48

66

80

91

53

63

79

48

60

84

89

93

86

72

76

71

92

96

100

67

68

82

68

56

66

98

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

494

400

447

427

0

0

536

554

82.33

66.67

74.5

71.17

0

0

89.33

92.33

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

61

82

64

56

64

95

98

82

62

78

64

60

63

84

90

95

56

75

63

52

65

90

99

96

50

73

68

50

57

81

92

97

64

89

77

63

73

84

99

95

63

91

69

58

57

94

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

558

356

488

405

339

379

528

577

93

59.33

81.33

67.5

56.5

63.17

88

96.17
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 النسور المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1161

33

34

35

221821161033

221821161034

221821161035

فاطمه سعد عنيد عبد الحسين

فاطمه شاكر جاري كريم

ملاك  حسين علي كاظم

93

95

73

91

96

76

87

98

60

85

89

62

92

91

70

85

95

53

ناجح

ناجح

ناجح

533

564

394

88.83

94

65.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

97

79

98

100

86

80

96

54

75

86

59

85

82

60

80

93

56

ناجح

ناجح

ناجح

510

554

394

85

92.33

65.67

السوق العكيكة

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

35

المشاركون

33

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 94.29%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية35

3535332

 68.57%
النهائي
الامتحان 
السعي

353524110
 94.29%

94

92

67

84

92

65

93

100

65

95

91

64

99

100

80

89

97

50

ناجح

ناجح

ناجح

554

572

391

92.33

95.33

65.17

0


